
 
 

НАРОДНАТА БАНКА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
  

 
По извршеното срамнување на изворниот текст утврдено е дека во 

текстот на Одлуката за  начинот и  условите под кои резидентите можат да 
вршат наплата и плаќање во ефективни странски пари во трансакциите со 
нерезиденти објавена во „Службен весник на Република Македонија“ бр. 42/16 
направена е техничка грешка, поради што се дава  

 
 

ИСПРАВКА НА ОДЛУКАТА 
ЗА НАЧИНОТ И УСЛОВИТЕ ПОД КОИ РЕЗИДЕНТИТЕ МОЖАТ ДА ВРШАТ 

НАПЛАТА И ПЛАЌАЊЕ ВО ЕФЕКТИВНИ СТРАНСКИ ПАРИ ВО 
ТРАНСАКЦИИТЕ СО НЕРЕЗИДЕНТИ 

(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 48/16) 
 
 

Во Одлуката за начинот и условите под кои резидентите можат да вршат 
наплата и плаќање во ефективни странски пари во трансакциите со 
нерезиденти („Службен весник на Република Македонија“ бр. 42/16), во точката 
11, зборовите: „Со денот на влегувањето во сила“ треба да гласат: „На денот на 
отпочнувањето со примена“. 
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